

		-		
		18	2800	50 575
		2,2	8200	17 712
		2,2	200	432
		2,2	4500	9 720
		18	1700	30 706
				109 145
		1,8	13000	23 400
		36,0	270	9 720
		7,2	2200	15 840
		36,0	20	720
		36,0	200	7 200
		36,0	1200	43 200
				100 080
		3,2	13000	40 950
		0,2	6700	1 055
		-	200	-
		110,5	280	30 940
		22,1	2200	48 620
		110,5	20	2 210
		110,5	25	2 763
		105,0	80	8 400
		110,5	400	44 200
		126,0	1400	176 400
				355 538
		1,8	13000	23 400
		36,0	200	7 200
		7,2	2200	15 840
		36,0	20	720
		36,0	280	10 080
		36,0	270	9 720
		36,0	1350	48 600
				115 560

Строительство каркасных домов

Кровля				
Доска 200x50 сухая калиброванная антисеп (каркас)	м3	1,3	13000	17 266
Ветрозащитная мембрана	м2	73,4	25	1 835
Брусok 40*50*3000 мм	шт	44,3	80	3 542
Обрешетка 150x25	м3	0,9	6700	6 147
Металлочерепица	м2	86,6	280	24 250
Торцевые планки	м.п.	23,0	350	8 040
Конек	м.п.	9,0	400	3 600
Базальтовая плита 200 мм	м3	12,4	2200	27 348
Пароизоляция	м2	62,2	20	1 243
Вагонка	м2	62,2	280	17 403
Вагонка на свесы кровли	м2	11,2	280	3 148
Работа				
Устройство кровли	м2	86,6	1500	129 913
<i>Итого</i>				243 734
Перегородки				
Доска 100x50 сухая калиброванная антисеп (каркас)	м3	0,4	13000	4 631
Базальтовая плита 100 мм	м3	2,9	2200	6 270
Вагонка	м2	57,0	280	15 960
Работа				
Устройство перегородок	м2	28,5	600	17 100
<i>Итого</i>				43 961
Прочее				
Окна/двери	шт	7,0	8000	56 000
Расходники	комплект	29,989697	1000	29 990
Электропроводка	комплект	1,4	40000	57 600
<i>Итого</i>				143 590
Итого сумма				1 111 608
Итого работа				455 639
Итого материалы				655 969
Накладные расходы, кратность материалов				32 798
Транспортные расходы				19 679
Уборка территории и вывоз мусора				13 119
Итого стоимость				1 177 205